

Specificații de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21065592/MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1665649830263 din 11.11.2022
Obiectul achiziției: Reagenți și consumabile de laborator pentru anul 2023 (sistem inchis)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>	<i>11</i>
Lotul- 3 Consumabile, piese de schimb si reagenți p-u analizatorul EasyLyte plus		Electrod K(original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	Bucata	2,00	4.500,00	5.400,00	9.000,00	10.800,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Electrod Na (original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	Bucata	2,00	4.500,00	5.400,00	9.000,00	10.800,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Electrod Cl (original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	Bucata	2,00	4.500,00	5.400,00	9.000,00	10.800,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Electrod de referinta (original de la producator) p-u analizatorul EasyLyte plus	Bucata	2,00	4.500,00	5.400,00	9.000,00	10.800,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Valva p-u dozarea reagentului, serului si deseurilor (original de la producator).	Bucata	2,00	5.100,00	6.120,00	10.200,00	12.240,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Tub din silicon p-u reagenti, ser si deseuri original de la producator	Bucata	2,00	1.260,00	1.512,00	2.520,00	3.024,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Membrana de asamblare original de la producator	Bucata	2,00	1.200,00	1.440,00	2.400,00	2.880,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Pachet de reactive(Standart A, StandartB, solutie de spalare) 800 ml original de la producator	Bucata	14,00	5.100,00	6.120,00	71.400,00	85.680,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Solutie de spalare p-u fiecare zi (6*15 ml) original de la producator	Bucata	8,00	1.400,00	1.680,00	11.200,00	13.440,00	Din 01.01.2023	DC, CE
		Solutie de spalare internal filling solution	mililitru	250,00	13,00	15,60	3.250,00	3.900,00	Din 01.01.2023	DC, CE
					Suma tot. lot:		136.970,00	164.364,00		
	Lotul -14 Control ser Normal	Control ser Normal	Mililitru	150	37,00	44,40	5.550,00	6.660,00	Din 01.01.2023	DC, CE
						-	-	-		
	Lotul -15 Control ser Patologic	Control ser Patologic	Mililitru	150	37,00	44,40	5.550,00	6.660,00	Din 01.01.2023	DC, CE
						-	-	-		
	Lotul -20 Cuve p-u aparatul „Junior”2,5ml*	Cuve p-u aparatul „Junior”2,5ml*	bucata	2500,00	1,72	2,06	4.300,00	5.160,00	Din 01.01.2023	DC, CE

	Lotul -25 Solutie cu putere ionica scazuta (LISS) tip II	Solutie cu putere ionica scazuta (LISS) tip II	Mililitru	1000	1,20	1,44	1.200,00	1.440,00	Din 01.01.2023	DC, CE
						-	-	-		
	Lotul -30 Materiale si consumabile de laborator (Eprubete cu gel)	Eprubete cu gel ,volum 8-10ml, cu capac de cauciuc cu valva,cu eticheta.	Bucata	5000	1,80	2,16	9.000,00	10.800,00	Din 01.01.2023	DC, CE
						-	-	-		
	Lotul – 31 Materiale si consumabile de laborator (Eprubete vacumtimer K3EDTA)	Eprubete cu gel ,volum 8-10ml, cu capac de cauciuc cu valva,cu eticheta.	Bucata	3000	1,30	1,56	3.900,00	4.680,00	Din 01.01.2023	DC, CE
	Lotul – 32 Materiale si consumabile de laborator (Eprubete Vacumtimer cu citrat de sodiu 3,8%)	Eprubete Vacumtimer din PET plastic , eticheta cu capac, cu citrat de sodiu 3,8% volum 3,5ml	Bucata	3000	1,30	1,56	3.900,00	4.680,00	Din 01.01.2023	DC, CE
	Lotul 34- Materiale si consumabile de laborator (Ace subtire)	Ace subtire,cu canula transparenta cu lumen largit 21G pentru recoltarea singelui venos in eprubete cu vacumtimer	bucata	3000	1,00	1,20	3.000,00	3.600,00	Din 01.01.2023	DC, CE
						-	-	-		
	Lotul - 40 Hîrtie termosensibila, rola 57x20x12	Hîrtie termosensibila, rola 57x20x12	Bucata	200	10,00	12,00	2.000,00	2.400,00	Din 01.01.2023	CE
	TOTAL				Suma tot. oferta:		175.370,00	210.444,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor; În calitate de: Director general

Ofertantul: "GBG-MLD" S.R.L.; Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2